
ZARZĄDZENIE Nr 1/104/2004
WÓJTA GMINY FRYSZTAK

z dnia 09 marca 2004 roku

Na podstawie art. 19 ust.2 i 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku prawo
zamówień publicznych ( Dz. U. Nr 19 poz. 177 )

zarządzam co następuje:

§ 1 .
1. W związku z ogłoszeniem z dnia 9 marca 2004 r. przetargu
nieograniczonego na wykonywanie operatów szacunkowych gruntów rolno-
leśnych i leśnych pochodzących z Zasobu Agencji Nieruchomości Rolnych
przeznaczonych do sprzedaży w drodze przetargu powołuję Komisję do jego
przeprowadzenia w składzie:
1) mgr Genowefa Tęcza - Przewodnicząca
2) Andrzej Mocek - Członek
3) Józef Krok - Członek
4) Józef Mąjewski- Członek

2. Jeżeli w chwili przetargu którakolwiek z wymienionych w ust. 1 osób
będzie nieobecna , skład Komisji ulega zmianie do osób obecnych z tym , że
Komisja nie może się składać z mniej niż trzech osób w tym
Przewodniczącego.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 26 marca 2004 roku o godzinie 10.30 w
pokoju numer 14 Urzędu Gminy Frysztak.

Komisja przetargowa jest zobowiązana przeprowadzić przetarg w sposób
zgodny z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku prawo zamówień
publicznych ( Dz.U. Nr 19 poz. 177 ).

§4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


